檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林彤安

電話：02-77343436

電子郵件：shellylin@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年11月30日

發文字號：師大科技字第1041029395號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校科技應用與人力資源發展學系與中華民國工業科技教

育學會合辦「中華民國工業科技教育學會年會暨生活科技

課程綱要與實施座談會」，敬請協助轉知本討論會報名資

訊，請查照。

說明：

一、本校科技應用與人力資源發展學系與中華民國工業科技教

育學會訂於104年12月19日（星期六）上午9時至下午14時

30分，假本校教育大樓二樓教201演將廳，辦理「中華民

國工業科技教育學會年會暨生活科技課程綱要與實施座談

會」。討論會之引言人為本校科技與工程學院院長游光昭

教授，以及本校科技應用與人力資源發展學系張玉山教授

；與談人分別為：本校科技應用與人力資源發展學系林坤

誼教授、臺北市立大同高級中學汪殿杰老師。

二、討論會資訊業已公告於「全國教師在職進修資訊網」（ht

tp://www2.inservice.edu.tw/），請需登錄研習時數之

教職人員至全國教師在職進修資訊網報名。

三、另檢附年會暨研討會議程乙份，請欲報名者至下列網址報

8

1040234052

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/11/30

■■■■■■■

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名：http://goo.gl/forms/xwsGnSmAUx。或撥以下電話洽

詢（02）7734-3436，林彤安小姐。

正本：臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、臺北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、新竹市政府教育處、基隆市政府教育

處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、屏東縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、雲林縣政府教育處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、苗栗縣政府

教育處、新竹縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處

副本：本校科技應用與人力資源發展學系、中華民國工業科技教育學會 2015-11-30
11:42:40

校長 張國恩